
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника районної військової адміністрації

(?Z. Of W3
Про скасування особливого
карантинного режиму по регульованому 
шкідливому організму - амброзії 
полинолистій на території с. Троянів, 
Житомирського району
Житомирської області

№ /13

Відповідно до статті 6, статті 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 33, 34 Закону України «Про карантин рослин», на підставі 
подання головного спеціаліста - державного фітосанітарного інспектора відділу 
карантину рослин Управління фітосанітарної безпеки Головного управління 
Держспоживслужби в Житомирській області від 02.08.2023 № 2, за результатами 
вжитих заходів по локалізації та ліквідації карантинних організмів

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скасувати з 02.08.2023 карантинний режим по регульованому 
шкідливому організму - амброзії полинолистій на площі 111,22 га ПрАТ 
«Троянівське» с. Троянів, Житомирського району Житомирської області.

2. Сектор інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
апарату райдержадміністрації оприлюднити дане розпорядження відповідно до 
вимог чинного законодавства.

3. Дане розпорядження набирає чинності з дня наступного за днем його 
оприлюднення.

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Житомирської районної державної адміністрації від 28.09.2018 № 528 «Про



2

запровадження карантинного режиму по регульованому шкідливому організму - 
амброзії полинолистій (Ambrosia artemisifolia) та заходи боротьби з ним».

5. Контроль за виконання цього розпорядження залишаю за собою.

Т.в.о. начальника Житомирсько 
районної військової адміністрації £ В’ячеслав АВРАМЕНКО

ї
/
f


